
UCHWAŁA Nr XVII/96/11 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 grudnia 2011 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2011 roku 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów gminy o kwotę 62.861,17 zł wg załącznika  
Nr 1. Plan dochodów po zmianie wynosi 16.169.741,66 zł, w tym: plan dochodów 
bieżących wynosi 14.265.567,96 zł, plan dochodów majątkowych wynosi 1.904.173,70  
zł. 

2. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków gminy o kwotę 1.438.901,95 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi  16.701.635,54 zł, z tego 
wydatki bieżące  stanowi kwota  13.916.369,00 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 
2.785.266,54 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik  
Nr 3). Plan wydatków inwestycyjnych w dziale 010, rozdz. 01010 § 6050 zmniejszyć o 
kwotę 1.480.888,12 zł, w dziale 750, rozdz. 75023 § 6050 zmniejszyć o kwotę 3.500,00 
zł.  (Plan wydatków inwestycyjnych po w/w zmianach wynosi  2.785.266,54 zł). 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmniejszeniu deficyt budżetowy o kwotę 
1.501.763,12 zł., tj. do kwoty 531.893,88 zł.. Zostanie on pokryty przychodami z 
pożyczki z WFOŚiGW w wysokości 487.804,88 zł. oraz wolnymi środkami w kwocie 
44.089,00 zł. 

5. Zmniejszeniu ulega plan przychodów z kwoty 2.279.907,00 zł. do kwoty 778.143,88 zł. z 
tytułu zaciągniętego kredytu z kwoty 1.989.568,00 zł. do kwoty 487.804,88 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/96/11 Rady Gminy Cegłów 
 
Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 62.861,17 zł zgodnie  załącznikiem nr 
1 – plan dochodów i załącznikiem nr 2 – plan wydatków 
 
Do dochodów wprowadzono m.in.: 
Dział 010, rozdz. 01010 § 083 – za usługę asenizacyjną i odprowadzanie ścieków 
Dział 010, rozdz. 01010 § 097 – udział w budowie wodociągu 
Dział 750, rozdz. 75023 § 083 – za wynajem Budynku przy Rondzie, 
Dział 750, rozdz. 75023 § 097 – za sprzedaż złomu 
 

Informacja o zmianach w budżecie dla radnych Rady Gminy Cegłów  

(Uchwała nr XVII/96 /2011 z 28 grudnia 2011r. 

Zwiększono dochody o kwotę 62.861,17 

Dochody te dotyczą: 

1. Rozdział 01010 § 0830 – wpływ środków za usługę asenizacyjną i odprowadzanie 
ścieków 

2. Rozdział 01010 § 0970 – wpływ środków za udział w budowie wodociągu 
3. Rozdział 75023 § 0830 – wpływ środków za wynajem sali przy rondzie 
4. Rozdział 75023 § 0970 – wpływ środków za sprzedaż złomu  
5. Rozdział 75601 § 0350 – wpływ środków z podatku od działalności gospodarczej w 

formie karty podatkowej 
6. Rozdział 75601 § 0910 – wpływ środków z odsetek od nieterminowych wpłat 
7. Rozdział 75615 § 0330 – wpływ środków z podatku leśnego 
8. Rozdział 75616 § 0340 – wpływ środków z podatku od środków transportowych 
9. Rozdział 75616 § 0360 – wpływ środków z podatku od spadków i darowizn 
10. Rozdział 75616 § 0430 – wpływ środków z opłaty targowej 
11. Rozdział 75616 § 0910 – wpływ środków z odsetek od nieterminowych wpłat 

podatków 
12. Rozdział 75618 § 0410 – wpływ środków z opłaty skarbowej 
13. Rozdział 75618 § 0480 – wpływ środków z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
14. Rozdział 75618 § 0490 – wpływ środków za zajęcie pasa drogowego 
15. Rozdział 75801 § 2920 – wpływ środków z rezerwy subwencji oświatowej  
16. Rozdział 75814 § 0920 – wpływ odsetek od lokat bankowych 
17. Rozdział 80104 § 2310 – wpływ środków z sąsiednich gmin za pobyt dzieci z ich 

terenu w naszych przedszkolach 

W związku ze zwiększeniem dochodów zwiększono wydatki o kwotę 62.861,17 zł , dokonano 
przeniesień między działami oraz zmniejszono wydatki majątkowe. 

Wydatki te dotyczą: 



1. Rozdział 01010 § 4010, 4110 , 4120 i 4780 – zabezpieczenie środków na 
wynagrodzenia dla prac. ZGK 

2. Rozdział 01010 § 6050 –zwiększenie środków na kierownika budowy ul. Leśna 
1.650,00, na projekt kanalizacji w Mieni 9.225,00, na budowę wodociągu 10.000,00 
oraz zmniejszenie środków wynikające z aneksu z wykonawcą i WFOŚIGW na 
oczyszczalnię ścieków 1.501.763,12 

3. Rozdział 75022 § 3030 i 4210 – zabezpieczenie środków na wypłaty diet dla radnych i 
sołtysów oraz zabezpieczenie środków na zakupy 

4. Rozdział 75023 § 4210 – zabezpieczenie środków na zakup oleju opałowego i 
zakupów bieżących  

5. Rozdział 75023 § 4300 – zabezpieczenie środków na zakup usług 
6. Rozdział 75023 § 4410 – zabezpieczenie środków na delegacje służbowe 

pracowników UG  
7. Rozdział 75023 § 6050 – zmniejszenie środków – zabezpieczenie środków na 

wodociąg w Wiciejowie 
8. Dział 801 – przeniesienia w dziale na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia w 

jednostkach oświatowych a także utrzymanie naszych dzieci w przedszkolach w 
innych gminach 

9. Dział 852 – przeniesienia na zabezpieczenie środków na utrzymanie podopiecznych w 
DPS 

10. Dział 854 – zmniejszenie środków – zabezpieczenie na wynagrodzenia w jednostkach 
oświatowych  

11. Rozdział 92195 § 4210 – zabezpieczenie środków na promocje Gminy 
 
Dokonano zmiany załącznika nr 3 – Zadania inwestycyjne zwiększono środki własne na 
kierownika budowy wodociągu ul. Leśna w pozycji 1 , rozdział 01010 § 6050 o kwotę 
1.650,00 zł , zwiększono środki na opracowanie projektu na kanalizację w Mieni – pozycja 2 
o kwotę 9.225,00 zł., zmniejszono środki (w związku z podpisaniem aneksu z wykonawcą i 
WFOŚiGW) na przebudowę mechaniczno – biologiczna oczyszczalnię ścieków w pozycji 2 o 
kwotę 1.501.763,12 zł, zwiększono środki na budowę wodociągu w Wiciejowie o kwotę 
10.000,00 zł w pozycji nr 3 oraz zmniejszono rozdział 75023 § 6050 o kwotę 3.500,00 zł, w 
pozycji 12.  


